



Agencja Nieruchomości Wycieczkowe i Rekreacyjne  
WYDZIAŁ OBSZARÓW WIEJSKICH

Załącznik nr 1

Wpl. 15-07-2019

*P. Grewinicki*  
2019.07.15  
*[Signature]*

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową.

Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

DOW-O-IV.615.6.2019

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Wojewódzki Związek Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych we Wrocławiu (WZRKiOR) Pl. Św. Macieja 5, 50-244 Wrocław Nr KRS: 0000216763, REGON: 000468660, NIP: 896-10-01-855 Konto prowadzone w Banku Spółdzielczym w Oławie 35 9585 0007 0030 0300 5705 0001	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Eugeniusz Chrzan – prezes zarządu WZRKiOR ul. Parkowa 6A, 57-160 Borów tel. 601 936 240, e-mail. gienekch@tlen.pl

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	"PROFESJONALIZACJA DZIAŁAŃ KÓŁ GOSPODYŃ WIEJSKICH Z TERENU PODREGIONU WROCŁAWSKIEGO I WAŁBRZYSKIEGO W WOJEWÓDZTWIE DOLNOŚLĄSKIM"			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2 września 2019 r.	Data zakończenia	30 października 2019 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Celem projektu (zadania publicznego pn. "PROFESJONALIZACJA DZIAŁAŃ KÓŁ GOSPODYŃ WIEJSKICH Z TERENU PODREGIONU WROCŁAWSKIEGO I WAŁBRZYSKIEGO W WOJEWÓDZTWIE DOLNOŚLĄSKIM" jest podniesienie kluczowych kwalifikacji poprzez przeszkolenie 75 działaczek/czy Kół Gospodyń Wiejskich (KGW) w okresie 2 miesięcy tj. od 2.09.2019 r. do 30 października 2019 r. w zakresie ochrony w procesie i produkcji żywnością, stanowienia prawa lokalnego i animacji aktywności lokalnej na terenie podregionu wałbrzyskiego i wrocławskiego w województwie dolnośląskim. W wyniku realizacji projektu nastąpi integracja liderów/rów KGW nastąpi: integracja mieszkańców obszarów wiejskich poprzez działania spajające lokalną społeczność, pobudzenie aktywności mieszkańców do działania na rzecz swojej miejscowości, wymiana doświadczeń pomiędzy poszczególnymi Kółami Gospodyń Wiejskich zrzeszonych w Związkach Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych w Świdnicy z/s w Stolcu i we Wrocławiu oraz zarejestrowanych w Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa.				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Zadanie przyczyni się do polepszenia wizerunku organizacji wiejskich i wizerunku miejscowości, w których działają. Projekt zakłada promocję inicjatyw Odnowy Wsi Dolnośląskiej, prezentację pozytywnych przykładów realizowanych zadań oraz działania wspomagające rozwój wspólnot i społeczności lokalnych na Dolnym Śląsku. Przedkładany projekt w formie zadania publicznego zakłada realizację trzech form edukacyjnych zmierzających do wsparcia i rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych dla działaczek/czy Kół Gospodyń Wiejskich zrzeszonych w Wojewódzkim Związku Rolników, Kótek i Organizacji Rolniczych we Wrocławiu i Rejonowym Związku Rolników, Kótek i Organizacji Rolniczych w Świdnicy z/s w Stolcu oraz kół zarejestrowanych w Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w zakresie:

**1. Szkolenie z warsztatami "Aktywne Koła Gospodyń Wiejskich uczestniczące w procesie stanowienia prawa lokalnego"** to dwudniowa 12 godzinna forma edukacyjna dla 25 uczestniczek/ków, lidererek/rów KGW zrzeszonych w Związkach Rolników, Kótek i Organizacji Rolniczych we Wrocławiu i Świdnicy z/s w Stolcu oraz zarejestrowanych w Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z podregionu wrocławskiego i wałbrzyskiego. Tematyka szkolenia obejmować będzie nowe zapisy dotyczące udziału obywateli w procesie stanowienia prawa, prezentację najważniejszych aktów prawnych mających wpływ na życie mieszkańców obszarów wiejskich, narzędzia stanowienia prawa dla obywateli, wnioski, skargi i petycje, inicjatywa lokalna, budżet obywatelski, fundusz sołecki, obywatelska inicjatywa uchwałodawcza, raport o stanie gminy, powiatu, województwa, konsultacje społeczne i szeroko rozumiany proces partycypacji społecznej, płaszczyzny tworzenia infrastruktury współpracy itd. Uczestniczki/cy otrzymają materiały szkoleniowe i warsztatowe, prezentacje, certyfikaty oraz poczęstunek. Miejszem realizacji formy będzie miejscowość (wieś) Stolec w gminie Ząbkowice Śląskie w powiecie ząbkowickim, podregionie wałbrzyskim województwa dolnośląskiego. Planowany termin realizacji II połowa września 2019 r.

**2. Szkolenie "Organizacja procesu produkcji i obrotu żywnością w Kołach Gospodyń Wiejskich"** wraz z warsztatami kulinarnymi to dwudniowa 12 godzinna forma edukacyjna dla 25 uczestniczek/ków, lidererek/rów KGW zrzeszonych w Związkach Rolników, Kótek i Organizacji Rolniczych we Wrocławiu i Świdnicy z/s w Stolcu oraz zarejestrowanych w Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z podregionu wrocławskiego i wałbrzyskiego. Zakres tematyczny szkolenia obejmować będzie przepisy prawne w zakresie minimum sanitarnego, HACCP min. na podstawie krajowej ustawy o bezpieczeństwie żywności i żywienia i rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie higieny środków spożywczych. Uczestniczki/cy zostaną przygotowani do wypełnienia i rejestracji wniosku o zatwierdzenie zakładu i o wpis do rejestru zakładów podlegających urzędowej kontroli organów państwowej inspekcji sanitarnej. Panie i panowie z KGW odbędą warsztaty kulinarne ze specjalistkami, koordynatorkami Sieci Dziedzictwa Kulinarne Dolnego Śląska, autorką książek kulinarnych w tym "Kuchnia Dolnego Śląska". Uczestniczki/cy otrzymają materiały szkoleniowe i produkty do warsztatów kulinarnych, prezentacje, certyfikaty oraz poczęstunek. Miejszem realizacji formy będzie Strzeleński Ośrodek Kultury w Strzelinie, w powiecie strzeleńskim, w podregionie wrocławskim województwa dolnośląskiego. Planowany termin realizacji I połowa października 2019 r.

**3. Szkolenie z warsztatami "Koła Gospodyń Wiejskich animatorem aktywności lokalnej"** to dwudniowa 12 godzinna forma edukacyjna dla 25 uczestniczek/ków, lidererek/rów KGW zrzeszonych w Związkach Rolników, Kótek i Organizacji Rolniczych we Wrocławiu i Świdnicy z/s w Stolcu oraz zarejestrowanych w Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z podregionu wrocławskiego i wałbrzyskiego. W programie znajdzie się następująca tematyka formy kształcenia: cele i zadania animacji, rola animatora, sposoby animowania i formy animacji, metodyka pracy animatora, organizowanie imprez, kształtowanie postaw prospołecznych, projektowanie działań w zakresie aktywnej integracji, praktyczne umiejętności pozyskiwania środków na inicjatywy lokalne (6 godz.). Szkolenie będzie połączone z niewielką uroczystością obchodów Międzynarodowego Dnia Kobiet Wiejskich przypadającego rok rocznie na dzień 15 października. Uczestniczki/cy otrzymają materiały szkoleniowe i warsztatowe, prezentacje, certyfikaty oraz poczęstunek. Miejszem realizacji formy będzie świetlica wiejska w miejscowości Domasław, gmina Kobierzyce w powiecie wrocławskim, w podregionie wrocławskim województwa dolnośląskiego. Planowany termin realizacji II połowa października 2019 r.

**4. Działania promocyjno - informacyjnie rekrutacyjne (nabór uczestniczek/ków) do projektu.** W ramach wkładu rzeczowego oferenta tj. WZRKiOR zostaną opracowane i zamówione do druku 50 szt. plakatów formatu A3 i 225 szt. ulotek formatu A5 całego zadania a także będą stale prowadzone działania informacyjne na profilu WZRKiOR portalu Facebook. We wszystkich działaniach promocyjno – informacyjnych pojawią się logotypy Województwa Dolnośląskiego i oferenta z informacją "zadanie współfinansowane ze środków Budżetu Województwa Dolnośląskiego. Planowany termin realizacji I połowa września 2019 r.

**5. Sprawozdawczość, monitoring i ewaluacja zadania oraz rozliczenie zadania** potraktowana będzie, jako wolontariat, czyli wkład osobowy oferenta obliczony na 30 godzin w ramach których prezes zarządu WZRKiOR, księgowa i specjalista WZRKiOR wykonają terminowo wskazane na odpowiednim druku sprawozdanie merytoryczne i finansowe z realizowanego zadania publicznego do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego. Planowany termin realizacji II połowa października 2019 r.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Ilość form kształcenia (szkolenia i warsztaty)	3 formy kształcenia	3 programami form kształcenia
Ilość godzin form kształcenia	36 godzin form kształcenia tj. 3 formy kształcenia po 12 godzin	umowy cywilno – prawne i rachunki do umów/faktury

Ilość dni form kształcenia	6 dni po 6 godzin 3 sesje dwudniowe po 12 godzin	listy obecności, programy szkolenia
Ilość materiałów szkoleniowych i warsztatowych	3 formy szkolenia po 25 osób = 75 kompletów	prezentacje szkoleniowe, komplet materiałów szkoleniowych
Ilość działaczek/czy Kół Gospodyń Wiejskich podnoszących swoje kompetencje	3 formy szkolenia po 25 osób = 75 osób	listy obecności z potwierdzeniem odbioru materiałów szkoleniowych i poczęstunku (catering)
Ilość działaczek/czy Kół Gospodyń Wiejskich, które podniosło swoje kompetencje po odbyciu szkoleń	3 formy szkolenia po 25 osób = 75 osób	ankiety ewaluacyjne, certyfikaty
Działania promocyjno - informacyjne i rekrutacyjne (nabór uczestniczek/ków) do projektu	50 plakatów formatu A3 225 ulotek formatu A5	wzór, komplet plakatów i ulotek promocja w Internecie na portalu facebook oferenta

##### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Obecna sytuacja związana ze zmianami przepisów prawnych dot. działania KGW w Polsce, wymogi przepisów sanitarno – epidemiologicznych a także codzienna aktywność nakłada na nas WZRKiOR we Wrocławiu obowiązek zdobywania środków na realizację zadań publicznych zmierzających do dalszego podnoszenia profesjonalizmu i wiedzy w KGW stąd niniejszy przedkładany do Zarządu Województwa Dolnośląskiego projekt pn. "Profesjonalizacja działań Kół Gospodyń Wiejskich z terenu podregionu wrocławskiego i wałbrzyskiego w województwie dolnośląskim".

Wojewódzki Związek Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych we Wrocławiu we Wrocławiu (WZRKiOR) podobnie jak siostrzane związki tj. Rejonowy Związek Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych w Świdnicy z/s w Stolcu i Regionalne ZRKiOR w Legnicy i Jeleniej Górze zrzeszają aktywne Koła Gospodyń Wiejskich (KGW) w szeregach, których działają najaktywniejsze/si mieszkańcy społeczności wiejskiej. KGW to organizacje, które przez lata zdobywały, zdobywają nadal doświadczenie i wiedzę ekspercką posiadając już ponad 150 letnią tradycję. KGW działają na rzecz społeczności lokalnej, podejmują wiele oddolnych inicjatyw wiejskich. Na bazie KGW powstało też wiele zespołów ludowych i folklorystycznych będących wizytówką dolnośląskiej wsi. Oprócz działań kulturowych, tradycyjnych, folklorystycznych i rękodzielniczych oraz kulinarnych KGW zdobywają stale wiedzę. Działaczki i działacze zrzeszeni w KGW informują o potrzebach integracji, edukacji, zdobywania wiedzy eksperckiej niezbędnej do profesjonalizacji oraz wymiany myśli i pomysłów wśród KGW na Dolnym Śląsku. Członkinie/kowie KGW zgłaszali, że brakuje okazji, podczas których mogliby spotkać się reprezentantki/ci wielu sołectw, żeby wymienić się doświadczeniami oraz pochwalić swoimi osiągnięciami w pracy na rzecz swojej społeczności oraz swojej miejscowości.

Projekt będzie okazją do prezentacji KGW i społeczności wiejskich, które od lat aktywnie uczestniczą w inicjatywie "Odnowy Wsi Dolnośląskiej" w ramach ogłaszanych otwartych konkursów ofert z powodzeniem aplikujących o środki finansowe. Zdobyte podczas realizacji projektu (zadania publicznego) doświadczenia, nowe pomysły z powodzeniem mogłyby posłużyć przedstawicielom obszarów wiejskich przy tworzeniu nowych, bądź modyfikowaniu już istniejących strategii rozwoju wsi, nowe pomysły i pozytywne przykłady oraz dobre praktyki w realizowaniu zadań publicznych. Takie działania na pewno będą zachętą i inspiracją dla innych. Kilkuletnia współpraca i partnerstwo WZRKiOR we Wrocławiu wyrażane przez Eugeniusza Chrzana – prezesa zarządu WZRKiOR z siostrzanym związkiem RZRKiOR w Świdnicy z/s w Stolcu reprezentowanym przez Marka Świątkę – prezesa zarządu RZRKiOR ma na celu szerokie, sektorowe wsparcie KGW z terenu podregionów wrocławskiego i wałbrzyskiego by KGW miały na wsi coraz więcej okazji by w szerszym gronie spotkać się, porozmawiać, wymienić uwagi – stąd taka propozycja realizacji zadania w tych dwóch podregionach podczas 3 form edukacyjnych. W świetlicy wiejskiej w sołectwie Stolec w gminie Żąbkowice Śląskie w powiecie żąbkowickim, podregionie wałbrzyskim województwa dolnośląskiego planujemy zorganizować w II połowie września 2019 r. szkolenie połączone z warsztatami pn. "Aktywne Koła Gospodyń Wiejskich uczestniczące w procesie stanowienia prawa lokalnego", zaś Strzeleński Ośrodek Kultury w Strzelinie, w powiecie strzeleńskim, w podregionie wrocławskim województwa dolnośląskiego będzie gościł panie i panów z KGW w I połowie października 2019 r. podczas szkolenia pn. "Organizacja procesu produkcji i obrotu żywnością w Kółach Gospodyń Wiejskich" połączone z niewielką uroczystością obchodów Międzynarodowego Dnia Kobiet Wiejskich przypadającego rok rocznie na dzień 15 października planujemy, że odbędzie się w świetlicy wiejskiej w Domaławiu, w gminie Kobierzyce w powiecie wrocławskim, w podregionie wrocławskim województwa dolnośląskiego w II połowie października 2019 r.

Kierownictwo WZRKiOR we Wrocławiu podejmuje stale, aktywne działania na rzecz inicjowania i podejmowania różnorodnych form na rzecz poprawy warunków życia kobiet na wsi, działań na rzecz zabezpieczenia socjalnego mieszkańców wsi oraz współuczestniczenie w rozpoznawaniu i zaspokajaniu potrzeb ludzi starszych i znajdujących się w trudnych warunkach życiowych, ubezpieczenia społecznego rolników, dalsze doskonalenie systemu ubezpieczeń, ubezpieczeń rolnych i zwierząt gospodarskich, organizowania pomocy dla rolników dotkniętych klęską powodzi, nawiązywania współpracy.

WZRKiOR we Wrocławiu posiada odpowiednią kadre, pomieszczenia i sprzęt do realizacji w/w projektu, a także odpowiedni wkład rzeczowy i osobowy, jako oferent. W ramach wkładu finansowego oferenta tj. WZRKiOR zostaną opracowane i zamówione do druku 50 szt. plakatów formatu A3 i 225 szt. ulotek formatu A5 całego zadania a także będą stale prowadzone działania

informacyjne na profilu WZRKiOR portalu, Facebook, jako działanie promocyjno - informacyjne rekrutacyjne (nabór uczestniczek/ków) do projektu. Zadanie dotyczące sprawozdawczości, monitoringu i ewaluacji oraz rozliczenie zadania potraktowany będzie, jako wolontariat, czyli wkład osobowy oferenta obliczony na 30 godzin w ramach, których prezes zarządu WZRKiOR, księgowia i specjalista WZRKiOR wykonają terminowo wskazane na odpowiednim druku sprawozdanie merytoryczne i finansowe z realizowanego zadania publicznego do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego.

WZRKiOR we Wrocławiu posiada doświadczenie w realizacji działań edukacyjnych planowanych w ofercie. Dzięki otrzymanemu finansowaniu z Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego ze środków Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w komponencie regionalnym działania 9.5. Oddolne inicjatywy edukacyjne na terenach wiejskich WZRKiOR zrealizował projekt pn. „Inicjatywy edukacyjne dla rozwoju wsi w gminach: Strzelin, Wiązów i Domaniów”. Celem głównym projektu było zwiększenie aktywności odbiorców ostatecznych tj. 48 kobiet i 12 mężczyzn na rzecz rozwoju swojej wsi poprzez tworzenie inicjatyw edukacyjnych. Celami szczegółowymi projektu były: uświadomienie potrzeb kształcenia i podnoszenia kwalifikacji, stałego zdobywania wiedzy i umiejętności niezbędnych do samorozwoju i rozwijania inicjatyw na terenie wsi, zwiększenie motywacji do podnoszenia poziomu wykształcenia i kwalifikacji oraz samooceny szczególnie u osób po 45 roku życia, nabycie wiedzy i umiejętności, otrzymanie certyfikatów ukończenia poprzez udział w 5 formach kształcenia tj. kursów: przedsiębiorczości, pamiętkarstwa i dekoratorstwa, bukiciarstwa i florystyki oraz seminariów dotyczących: aspektów formalno - prawnych prowadzenia organizacji na wsi oraz pozyskiwania funduszy na realizację inicjatyw na wsi. Realizowano działania na rzecz poprawy zdolności do zatrudnienia oraz rozwoju usług doradczych, szkoleniowych i aktywizacyjnych mieszkańców wsi, podejmowanie działań edukacyjno i Informacyjnych przyczyniających się integracji społecznej mieszkańców obszarów wiejskich, pobudzenie świadomości środowisk lokalnych. W ramach projektu przeszkolono łącznie 60 osób w zakresie organizacji: Seminarium „Aspekty formalno - prawne prowadzenia organizacji na wsi”, Kursu przedsiębiorczości, Kursu pamiętkarstwa i dekoratorstwa, Kursu bukiciarstwa i florystyki, Seminarium Pozyskiwanie funduszy na realizację inicjatyw na wsi”. Wartością dodaną projektu było: rozpropagowanie idei dokształcania, dzięki akcji informacyjno-promocyjnej towarzyszącej projektowi, stworzenie stałej oferty edukacyjnej dla wszystkich mieszkańców obszarów wiejskich subregionu wrocławskiego, aktywizacja środowiska wiejskiego i pobudzenia świadomości środowiska lokalnego w gminach, zwiększenia poziomu aktywności obywatelskiej.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 – wynajęcie sal szkoleniowych (3 formy po 12 godzin = 36 godzin x 42,70 zł brutto = 1537,20 PLN brutto	1537,20	1024,80	512,40
2.	Koszt 2 – wynagrodzenie trenerów (3 formy po 12 godzin = 36 godzin x 80,00 zł brutto = 2880,00 PLN brutto	2880,00	2880,00	0,00
3.	Koszt 3 – poczęstunek dla uczestniczek/ków (3 formy kształcenia x 2 dni = 6 dni x 25 uczestniczek/ków = 150 osobo/dni x 13,42 osobo/dzień brutto = 2013,00 PLN brutto	2013,00	2013,00	0,00
4.	Koszt 4 – zakup materiałów szkoleniowych i warsztatowych oraz certyfikatów (3 formy kształcenia x 25 uczestniczek/ków = 75 kompletów materiałów x 30,05 PLN = 2253,75 PLN brutto	2253,75	2253,75	0,00
5.	Koszt 5 – koszt działań promocyjno – informacyjnych i rekrutacyjnych (wkład rzeczowy oferenta) 50 plakatów, format A3 x 2,44 PLN brutto = 122,00 PLN brutto 225 ulotek x format A5 x 0,61 PLN brutto = 137,25 PLN brutto	259,25	0,00	259,25
6.	Koszt 5 – koszt sprawozdawczości, monitoringu i ewaluacji zadania oraz rozliczenie zadania (wolontariat, wkład osobowy oferenta) 30 godzin x 17,00 PLN brutto = 510,00 PLN brutto	510,00	0,00	510,00
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>9453,20</b>	<b>8171,55</b>	<b>1281,65</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(~~my~~), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(~~tów~~);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(~~ją~~)\* / zalega(~~ją~~)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(~~ją~~)\* / zalega(~~ją~~)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data 15 lipca 2019 r.

PREZES ZARZĄDU  
WZRKiOR we Wrocławiu

*Eugeniusz Chrzan*

Wojewódzki Związek Rolników,  
Kółek i Organizacji Rolniczych  
we Wrocławiu

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)